

# Nya och förändrade metoder i Ecos v2.7

## Förändrade metoder i Minut miljö-API

### **SearchCase**

Filtertillägg:

MainDecisionFilter – söker ärenden som har huvudbeslut om sann, ärenden utan huvudbeslut om falskt.

CaseStatusFilter – möjlighet att söka på specifika ärendestatusar. Statusar hämtas med metoden GetCaseStatuses.

### **AddPartyToFacility**

Ändrad logik: för objektsknutna anläggningar sätts alltid rollen "Blivande fakturamottagare" istället för "Fakturamottagare" och "Blivande verksamhetsutövare" istället för "Verksamhetsutövare".

### **GetCase**

Tillägg av huvudbeslut i DocumentListitem.

Tillägg av handlingsstatus i DocumentListitem.

### **GetCaseStatuses**

Hämtar ärendestatusar.

### **RegisterDocument (v2)**

IsConfidential – anger att ärendet är sekretessmarkerat om sant.

## Nytt API

### Board API (nämndhantering)

#### **GetDecisionMakers**

Hämtar samtliga beslutsorgan, med möjlighet att endast hämta aktiva.

#### **GetDocument**

Hämtar en specifik handling. Metoden kontrollerar om tjänsten har behörighet att se arbetsmaterial och sekretessmarkerade handlingar.

#### **GetDocumentTypes**

Hämtar in- och utgående handlingstyper tillgängliga för ärende. Används vid konfigurering i mappningsverktyget (Sokigo Mapping App).

#### **GetLatestNonConvertedDocument**

Hämtar den senaste ej konverterade versionen av en specifik upprättade eller inkommen handling. Används för att exponera tex. den senaste Word-filen istället för en PDF, så att innehållskontroller i Word kan nyttjas. Metoden kontrollerar om tjänsten har behörighet att se arbetsmaterial och sekretessmarkerade handlingar.

#### **SearchCaseMeeting**

Söker sammanträden med givna parametrar. Tex. "Klart för sammanträde".

#### **SetDocumentAsReceived**

Sätter en handling som mottagen. Kan användas som mottagningskvittens. Kombination av handlings- och sammanträdes-ID krävs för identifiering.

#### **SetDocumentAsSent**

Sätter en handling som skickad så att den inte skickas igen. Kombination av handlings- och sammanträdes-ID krävs för identifiering.

#### **SetExternalCaseNumberToCaseMeeting**

Sätter ett externt ärendenummer till sammanträdet i Ecos. Används för att koppla ett externt ärende med ett sammanträde i Ecos. Det externa ärendenumret kan hittas i returen för SearchCaseMeeting.